



V Liceum Ogólnokształcące im. Księcia Józefa Poniatowskiego w Warszawie

ul. Nowolipie 8
00-150 Warszawa

tel. 22 831 48 04

poniatowka@vlo.edu.pl

www.vlo.edu.pl

OBÓZ INTEGRACYJNO-NAUKOWY UCZNIÓW KLAS PIERWSZYCH V LO W WARSZAWIE GAWRYCH RUDA '24

Szanowni Poniatkowie,

na wstępie gratuluję uzyskania wysokich wyników edukacyjnych oraz bardzo dobrego zdania egzaminu ósmoklasisty. Z nieukrywaną przyjemnością przyjmujemy Was do społeczności Poniatówki i zachęcamy do uczestnictwa w obozie integracyjno-naukowym klas pierwszych. Wyjazd dedykowany jest wszystkim nowo przyjętym do V Liceum Ogólnokształcącego im. Księcia Józefa Poniatowskiego w Warszawie uczniom. Wieloletnia tradycja naszych obozów integracyjno-naukowych to przede wszystkim:

- integracja wewnątrzklasowa,
- wzajemne poznanie się uczniów i wychowawców,
- wyeliminowanie stresu związanego z wchodzeniem do nowego środowiska szkolnego,
- zapoznanie uczniów z wymogami szkolnymi i organizacyjnymi V LO w Warszawie,
- zasady dobrego i przyjaznego wspólnego „bycia” w środowisku szkolnym,
- wspólne uczestnictwo w zajęciach przybliżających historię szkoły oraz Muranowa,
- zajęcia z wybranymi nauczycielami przedmiotów rozszerzonych,
- testy poziomujące i diagnostyczne,
- gry integracyjne i zajęcia ruchowe z wykorzystaniem obiektów sportowych oraz sprzętu sportowego (rowery, kajaki, itp.).

W trakcie obozu przewidziane są również zajęcia terenowe w Wigierskim Parku Narodowym.

Obóz integracyjno-naukowy organizowany jest w Młodzieżowym Ośrodku Edukacyjno-Wypoczynkowym „Zatoka Uklei” w Gawrych Rudzie. Wszyscy uczestnicy obozu zakwaterowani będą w pokojach 2-6 os. z własną łazienką.

„Zatoka Uklei” to nie tylko atrakcyjne i komfortowe położenie, ale także rozbudowana infrastruktura edukacyjno-rekreacyjna. Ośrodek jest pozaszkolną placówką specjalistyczną m.st. Warszawy, spełnia wszystkie wymogi wypoczynku dzieci i młodzieży, posiada pozwolenia wymagane do organizacji obozów i został wybrany w porozumieniu z rodzicami kilka lat temu. Więcej informacji dotyczących samego ośrodka można uzyskać bezpośrednio na stronie internetowej: <https://www.gawrychruda.pl>.

W czasie obozu integracyjno-naukowego uczniowie będą mieli zapewnione pełne wyżywienie (śniadanie-obiad-kolacja) przygotowywane bezpośrednio na terenie ośrodka - oprócz standardowych diet mięsnych ośrodek zapewnia realizację diet wegetariańskich, wegańskich oraz bezglutenowych (*konieczne wcześniejsze zgłoszenie!*).

Na odwrócenie niniejszego listu znajdują Państwo najważniejsze informacje dotyczące organizacji obozu integracyjno-naukowego dla uczniów klas pierwszych oraz szczegóły związane z rozpoczęciem roku szkolnego 2024/2025 w V Liceum Ogólnokształcącym im. Ks. J. Poniatowskiego w Warszawie.

Z wyrazami szacunku,

Mieczysław Dworkiewicz
Dyrektor

V Liceum Ogólnokształcącego im. Ks. J. Poniatowskiego w Warszawie



V Liceum Ogólnokształcące im. Księcia Józefa Poniatowskiego w Warszawie

ul. Nowolipie 8
00-150 Warszawa

tel. 22 831 48 04

poniatowka@vlo.edu.pl

www.vlo.edu.pl

INFORMCJE ORGANIZACYJNE V LO w WARSZAWIE

I. OBÓZ INTEGRACYJNO-NAUKOWY UCZNIÓW KLAS PIERWSZYCH V LO W WARSZAWIE

02.09 – 06.09.2024 r. (poniedziałek-piątek)

Oddział: 1A (profil prawny)
1B (profil matematyczno-fizyczny)
1D (profil biologiczno-chemiczny)
1E (profil matematyczno-geograficzny)

KOSZTY OBOZU I AKCESORIÓW SZKOLNYCH

1000,00 PLN

W cenie wyjazdu uwzględniono koszty akcesoriów szkolnych (znaczek, krawat, czapka) oraz stroju na zajęcia wychowania fizycznego (2 komplety koszulek szkolnych).

UWAGA:

Osoby niebiorące udziału w obozie integracyjnym proszone są o wpłatę 200 zł przeznaczoną na zakup ww. elementów uczniowskich.

OPŁATY – przelew bankowy

**Stowarzyszenie Rodziców i Sympatyków V Liceum Ogólnokształcącego
im. Ks. Józefa Poniatowskiego w Warszawie
00-150 Warszawa, ul. Nowolipie 8**

Numer konta: 85 1140 2004 0000 3802 7614 9681

Tytuł przelewu: obóz integracyjny, imię i nazwisko ucznia, klasa [A / B / D / E]

TERMIN WPŁAT

do 25 sierpnia 2024 r.

II. ZEBRANIE RODZICÓW UCZNIÓW KLAS PIERWSZYCH (budynek V LO w Warszawie, ul. Nowolipie 8, 00-150 Warszawa)

Oddziały: 1A, 1B, 1D, 1E → 09.09.2024 r. (poniedziałek), godz. 16:30

III. UROCZYSTOŚĆ ROZPOCZĘCIA ROKU SZKOLNEGO 2024/2025 (budynek V LO)

Oddziały: 1A, 1B, 1D, 1E → 02.09.2024 r. (poniedziałek): godz. 9:15 (po uroczystości wyjazd na obóz)
godz. 8:00: Msza Św. inauguracyjna nowy rok szkolny (dla chętnych)

UWAGA: Ze względu na wyjazd bezpośrednio po rozpoczęciu roku szkolnego nie obowiązuje strój galowy!

IV. PODRĘCZNIKI SZKOLNE

Informację o zalecanych i/lub obowiązujących podręcznikach oraz pomocach dydaktyczno-naukowych przekazują uczniom nauczyciele przedmiotowi w czasie lekcji organizacyjnych („pierwsza lekcja”).

Nie ma konieczności wcześniejszego zakupu książek, ćwiczeń, zeszytów, itp.!

UWAGA: W dniach. 09-13.09.2024 r. odbędzie się szkolny kiermasz podręczników!